**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Casus concientiae - Cod. Ettenheim-Münster 211**

**Bayer, Rochus**

**[S.I.], um 1660-1661**

Quaestio 4ta

[urn:nbn:de:bsz:31-118955](#)

Quastio Etia.  
Cessatione Jurisdictionis.

Quis dictio ordinaria non cessat mortuo vel deposito concedente coniunctionem exigitur in causa ad ius utilem Vicarii Generali facit non potest. Episcopi Cessat et cum Episcopi in iurisdictione supercessa etiam illius dictio vacarii suspenditur cum obitum sit unum ob rem tribunal ita Secundum D. Deg. non desunt tamen Dicitur a contrario non impossibilitate trahant, cum alibi in non diebus Augustiniana sit alia consuetudo et ita sententia hec in quoque die vel indulgentiarum Cxi. n. 6. libro I. Usi citat ratiocines Venerabilium Doctorum officiarum negotiis non Episcopi seu generali Vicarii non exigitur de modo episcopalis sed et capitulari sede Regalis depositionis causa etiam Vicarii adhuc Valent post mortem Episcopi quod negotia iam certa etiamitate sicut etiam dicitur expectantur nec ratiocines mortis Episcopi vel vicarii eam habeat quoniam dum etiam vellet contulit quando ratiocines eam papae successoris bullium gratianae vide Panzerol. 3. D. 30. n. 4.

+ acc.

Secunda iurisdictionis Selecta modo absolute et in causam suarum actionum  
Episcopali mortuo vel deposito concedente cum iuris personam hinc  
vel obligacionem potest et Castellarior ad Episcopos constitutor paucum nisi diuin officio  
donec a capitulo vel succubatore mortui Episcopi ratiocint aut emoneantur. Ratiocinem  
Sacerdotum et cooperatorum Baracchi pergitur eto profundo ut Confessionibus talium  
ratiocinentem tradidit ita Contra. D. Deg. n. 32. Lumen D. 5. Tr. 6. C. 10. n. 22. ratiocint  
cooperatorum bisquicandi ratiocint aut materiis nisi super incidentibus habeat  
a capitulo Castellarior nec facultas elegendi Castellarium concessa et subiectum.  
Sacerdotum ordinari audiendum castellarius et alii locantur et similes gaudentibus  
per gratia facta et ratiocint ad utramque gratiam seu laborum. Longior est ut  
quodlibet et quodlibet facultator circa donum potest nisi favore et facultatem qui  
constitutus est causa etiam heretae etiam non donavit ad potestentes et gratia  
facta gaudentibus iam est ut latenter operatus. Hoc de operis et favore longo  
descendit et de mandato hoc non extinguitur et causas mandante vel ratiocint potest nullus.  
Tercia. 1. 22. et 36. potest facultator istius seu gratia deponit facultatem in omni  
finitimis rebus istatis etiam sibi faciat etiam denique non aliud et placitum quod  
potest et libet facultatem elegendi sibi Castellarium Elegit enim propter solum non  
potest vel illa triuice, sed electare denique non aliud potest et quoniamque  
potest illa statim illa et 36. iste si aliud potest ut si non potest etiam  
dico quod nihil in oratorio si gratia affidetur iusticii ratiocinem et ordinari  
alibi. Pro ita sententia D. 2. 2. n. 26. Statuta D. 5. Tr. 6. C. 10. n. 23.  
Dicitur deinde non in iurisdictione vel potest habere nisi ratione et sententia facta sit  
titulus colorato superius in iurisdictionem non habet etiam solum curare in causa pinc  
titulus ita ut acta sententia non sit ergo sordidus et cetera ita